MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de BEnero al 30 de Noviembre de 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, RPORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

(Cifras en pesos)

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/CCLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCTAS, ASTIGNACIONES, SUBSIDTOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROE INGRESCS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBRSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
TERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICTOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACICNES
TRANSFERENCTAS A FIDETCOMISCS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCTAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANGFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENICS
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2024 2023
307,922.86 473,493.53
146,643.00 149,062.50

0.00 0.00

0,00 0.00
139,841.00 238,745.00

9,522.86 71,078.12
11,916.00 14,607.91
0.00 0.00

14,293,936.74
14,293,936.74
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

14, 601,859.60

5,618,54%,01

796, 608.88
1,680,071.70
3,141,868.43

2,541,749.36
0,00
0.00
0.00
2,541,749.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

36,462,086.40
36,462,086.40
6.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,935,579.93

16,162,105.04
8,102,893.45
2,678,848.66
5,380, 362.93

4,921,772.39
0.00
0.00
0.00
4,921,772.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



INTERESES,

MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024

(Cifras en pesos)

CCMISICONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LR DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR

COBERTURAS

APCYOS FINANCIERCS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

N’ ESTIMACIONES,

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIQS

OTRCS GASTOS

INVERSION PUBLICA

DEPRECIACIONES,

DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL

PRESlDENTE

EJERCICIO

W08

. H. AYUNTAMIENTO

ZONGOZ(“‘ A, PUFRALA. PRESIDENTE MUNICIPAL

..SER\N r P

AYUNTAMIENTS

<24 FEB 2025 15:03:17>

24 - 2027

(RHORRO/ DESAHORRO)

2024 2023
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 15,874,872.90
0.00 15,874,872.90
8,160,298.37 36,958, 750.33
6,441,561,23 -23,170.40

jD protesta dew decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

son ragonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

wre A

DOCE'S‘

C. JOEL HERNANDEZ ZARAGOZA C. BENJAMIN SANTIAGO CANO

TESCRERO MUNICIPAL

2024 - 2027
20NGOZOTLA, PUEBLA,

#SEAVIR PARA TRASCENDER®
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TESO R E rRiA
., AYUNTAMIENTO MURMICIPAL
2024 - 2027
IQMGGL!JTLA PUEBLA.
“gEAVIPR PaRA TRASCENDER"



